במהלך השנים הובלה התוכנית "עיר ללא אלימות" על ידי המשרד לביטחון פנים וקודמה באמצעות החלטות ממשלה שונות שבהן נקבעו תבחינים להכללת רשויות מקומיות בתוכנית וכן אופן תקצובן.

בפברואר 2018 הוקמה **הרשות הלאומית לביטחון קהילתי** (להלן: הרשות הלאומית), על פי חוק הרשות הלאומית לביטחון קהילתי, התשע"ז-2017,³ כגוף ייעודי לטיפול באלימות ובהתמכרויות, תחת המשרד לביטחון פנים. כשנה לאחר הקמתה גיבשה הרשות הלאומית **תוכנית למניעת אלימות ולמאבק בסמים ובאלכוהול ברשויות מקומיות**, אשר החליפה את התוכנית למניעת אלימות שהפעיל המשרד לביטחון פנים ברשויות מקומיות, ובהן **עיר ללא אלימות**, מציל"ה והתוכנית למאבק בסמים ובאלכוהול שהפעילה הרשות הלאומית למלחמה בסמים ובשימוש לרעה באלכוהול.⁴ **כלומר תוכנית עיר ללא אלימות הפסיקה להתקיים**